Cap. XXXI. De destrutione Cesaree.	XXX, 147
Cap. XXXII. De vastatione Ungarie et Polonie.	XXX, 149
Cap. XXXIII. De vastatione regni Turchorum.	XXX, 150
Cap. XXXIV. De nobilitate, magnitudine.	XXX, 151
Cap. XXXV. De confirmatione federis inter Turcos et Tartaros.	XXXI, 28
Cap. XXXVI. Qualiter rex minoris Armenie se subdit Tartaris.	XXXI, 29
Cap. XXXVII. De inicio imperii sive principatus Tartarorum	XXXI, 3, 8
Cap. XXXVIII. De conflictu Mongaliorum ab imperatore Kitaorum.	XXXI, 9
Cap. XXXIX. De pugna Tartarorum contra Indiam maiorem et minorem.	XXXI, 10
Cap. XL. Qualiter, ab hominibus caninis repulsi, Beritha Bethinos vicerunt.	XXXI, 11
Cap. XLI. Qualiter a montibus Caspiis et ab hominibus subteraneis sunt repulsi.	XXXI, 12
Cap. XLII. De montibus Caspiis.	XXXI, 89
Cap. XLIII. De morte Cingis Cham et de electione imperatoris Ottoday filii eius et legacione ducis Bathy.	XXXI, 13, 15
Cap. IX. De nominibus provinciarum et principum cruce signatorum.	XXV, 92, 94
Cap. XXIV. De secundo prelio cum Sollimanno et afflictione Latinorum propter estum et pulverem.	XXV, 96
Cap. XXVIII. De excellencia urbis Antiochie.	XXV, 96, 101
Cap. XXXII. De prelio Latinorum cum Turchis, qui obsessis auxilio veniebant.	XXV, 103
Cap. XL. De peste famis, quam Christiani passi sunt in Antiochia.	XXV, 100 XXX, 89
Cap. LIV. De primo progressu ad urbem Ierusalem, Antiochia capta.	XXV, 100
Cap. LXXVIII. De prosapia et bonis iniciis Godefridi regis Ierusalem.	XXV, 103

Cap. LXXX. De bello Christianorum contra calipham Egipti	XXV, 102
Cap. LXXXVIII. De captione urbis Cesaree et baiulorum et ordinatione episcopi.	XXV, 105
Cap. CXVI. Qualiter Christiani dominum Egipciorum et Turcorum multitudinem, Deo auspice, devicerunt.	XXVI, 44
Cap. CLVII. Qualiter Balianus de Belino regni curam assumpsit et de morte comitis Tripolitani.	XXIX, 43
Cap. CLXIX. De adventu Tyrensis archiepiscopi ad apostolicum et de principibus cruce signatis.	XXIX, 44, 45
Cap. CLXXI. Qualiter Guido, Ierusalem rex, liberatus a vinculis, Acon obsedit.	XXIX, 48
Capitulum CLXXII. De peste famis, quam Christiani peressi sunt in obsidione Acon.	XXIX, 48
Cap. CLXXIII. De processu regum Francie et Anglie ad obsidionem Acon.	XXIX, 50
Cap. CLXXIV. De his, que regi Anglie in ipso itinere contigerunt.	XXIX, 50
Cap. CLXXV. De emulatione eorundem regum in obsidione Acon et captione eiusdem urbis.	XXIX, 52
Cap. CLXXVI. De quibusdam principibus Christianorum, qui in obsidione Acon occubuerunt, et discessu regis Francorum.	XXIX, 51, 52
Cap. CLXXX. De munificencia Saladini et eius morte.	XXIX, 54
Cap. CLXXXI. Qualiter Henricus Campanie comes factus est Ierosolimorum rex et de morte eius.	XXIX, 59
Cap. CLXXXV. Qualiter Iohannes comes Brienne factus est Ierosolimitane terre rex et de solempni passagio apud Acon.	XXIX, 102
Cap. CCIV. De discessu regis Iohannis et qualiter Damiata capta et perdita est.	XXX, 94
Libro XXVI	
Cap. I. De inicio imperii Friderici secundi	XXX, 1
Cap. II. De coronatione Friderici in Alemannia.	XXX, 7